Муниципальное образование
Октябрьский район

 ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ДУМЫ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

« 02 » июня 20 25 г.  № 12

пгт. Октябрьское

О награждении

В соответствии с Положением о Благодарственном письме Председателя Думы

Октябрьского района, утвержденным решением Думы Октябрьского района от 07.09.2016

№ 130, на основании решения Комиссии по наградам Думы Октябрьского района (протокол

от 30.05.2025 № 159):

1. Наградить Благодарственным письмом Председателя Думы Октябрьского района

1.1. За добросовестный и многолетний труд, высокий профессионализм и в связи с

празднованием «Дня социального работника»:

- Бирючевскую Екатерину Васильевну – врио директора Бюджетного учреждения

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Октябрьский районный комплексный

центр социального обслуживания населения»;

- Волкову Елену Леонидовну – специалиста по социальной реабилитации Бюджетного

учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Октябрьский районный

комплексный центр социального обслуживания населения» филиала в п. Сергино;

- Лукманову Гульнару Рамизовну – помощника по уходу стационарного отделения

окружного значения для детей-инвалидов с тяжелыми формами хронических заболеваний

Бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Октябрьский

районный комплексный центр социального обслуживания населения»;

- Сулацкову Наталью Петровну – уборщика служебных помещений административно-

хозяйственной части Бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа –

Югры «Октябрьский районный комплексный центр социального обслуживания населения»

филиала в п. Сергино.

1.2. За добросовестный и многолетний труд, высокий профессионализм,

значительный вклад в развитие здравоохранения и в связи с празднованием «Дня

медицинского работника»:

- Захарову Тамару Леонидовну - медицинскую сестру стоматологического кабинета

поликлиники Бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

«Октябрьская районная больница»;

- Перлову Валерию Владимировну - врача-терапевта участкового врачебной

амбулатории в поселке Сергино Бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного

округа-Югры «Октябрьская районная больница»;

- Шабанкову Ларису Викторовну - администратора общеполиклинического персонала

поликлиники Бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

«Октябрьская районная больница».

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном сетевом издании

«Официальный сайт Октябрьского района».

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Председатель Думы Октябрьского района                                                               Н.В. Кочук